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Name Vorname Kürzel E-Mail Telefon 

Acklin Tobias ACTO tobias.acklin@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Ahsaine Said AHSA said.ahsaine@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Alt Raphael ALRA raphael.alt@gibz.ch +41 41 728 33 70 

Althaus Simon ALSI simon.althaus@gibz.ch +41 76 381 22 91 

Amberg Hans AMHA hans.amberg@gibz.ch +41 41 728 33 85 

Ammann Bernadette AMBE bernadette.ammann@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Amstutz Peter AMPE peter.amstutz@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Appert Sonja LISO sonja.appert@gibz.ch +41 41 728 33 66 

Arnelas Myriam ARMY myriam.arnelas@gibz.ch +41 41 728 33 20 

Attinger Markus ATMA markus.attinger@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Babey Philippe BAPH philippe.babey@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Bachmann Mathias BAAT mathias.bachmann@gibz.ch +41 41 728 33 28 

Bammert Pascal BAPA pascal.bammert@gibz.ch +41 41 728 33 32 

Bauer Alexandra BAAL alexandra.bauer@gibz.ch +41 41 728 33 28 

Baumann Ueli BAUE ueli.baumann@zg.ch +41 41 728 33 39 

Baumgartner Hubert BAUH hubert.baumgartner@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Baur Ulrich BAUL ulrich.baur@gibz.ch +41 41 728 33 80 

Benz Reto BENR reto.benz@gibz.ch +41 41 728 33 72 

Betschart Marco BETM marco.betschart@gibz.ch +41 41 830 24 39 

Betschart Markus BEMA markus.betschart@gibz.ch +41 41 728 33 72 

Bettschen Marc BTMA marc.bettschen@gibz.ch +41 41 728 33 28 

Bieri Carina BICA carina.bieri@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Boldini Brigitta BORI brigitta.boldini@gibz.ch +41 41 728 33 67 

Bolliger Margrit BOAR margrit.bolliger@gibz.ch +41 41 728 33 52 

Brehm Stephan BRST stephan.brehm@gibz.ch +41 41 728 33 28 

Bucher Sibylle BUCS sibylle.bucher@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Buder Carmen BUCA carmen.buder@gibz.ch +41 41 728 33 46 

Bürgler Karl BURL karl.buergler@gibz.ch +41 41 728 33 18 

Burkard Timon BUTI timon.burkard@gibz.ch +41 41 728 33 38 

Capasso Jan CAJA jan.capasso@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Carminitana Adriano CAAD adriano.carminitana@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Carulli Patrick CAPA patrick.carulli@gibz.ch +41 41 728 33 58 

Casillo Nathalie CAAT nathalie.casillo@gibz.ch +41 41 728 33 63 

Cucuzza Giuseppe CUGI giuseppe.cucuzza@gibz.ch +41 41 728 33 18 

Eggenspieler Christoph EGCH christoph.eggenspieler@gibz.ch +41 41 728 33 19 

Eichmüller Daniel EIDA daniel.eichmueller@gibz.ch +41 41 728 33 08 

Erni Antonia ERNT antonia.erni@gibz.ch +41 41 728 33 54 

Essig Matthias ESMA matthias.essig@gibz.ch +41 41 728 33 09 

Forster Markus FORM markus.forster@gibz.ch +41 41 728 33 61 

Frei Roland FRRO roland.frei@gibz.ch +41 41 728 33 45 

Freimann Christian FRCH christian.freimann@gibz.ch +41 41 766 88 92 

Freivogel Antoinette FRAN antoinette.freivogel@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Fries Flavia FRFL flavia.fries@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Furger Tina FUTI tina.furger@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Furrer Paul M. FUPA paul.furrer@gibz.ch +41 41 728 33 15 

Gallo Elio GAEL elio.gallo@gibz.ch +41 41 728 33 46 

Gau Beate GABE beate.gau@gibz.ch +41 41 728 33 01 

Gehrig Kevin GEKE kevin.gehrig@gibz.ch +41 41 728 30 30 
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Giger Nadine Daniela GINA nadine.giger@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Gisler Peter GIPE peter.gisler@gibz.ch +41 41 728 33 49 

Grepper Reto GRRE reto.grepper@gibz.ch +41 41 728 33 18 

Haas Jean-Luc HAJE jeanluc.haas@gibz.ch +41 41 728 33 62 

Hauenschild Anke HAAN anke.hauenschild@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Haueter Simon HASI simon.haueter@gibz.ch +41 41 728 33 75 

Hegglin Christian HEGC christian.hegglin@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Hegglin Claudia HELA claudia.hegglin@gibz.ch +41 41 728 33 26 

Hegglin Daniela HEAN daniela.hegglin@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Hegglin Sven HESV sven.hegglin@gibz.ch +41 41 728 33 08 

Hegglin-Etter Urs HERS urs.hegglin@gibz.ch +41 41 728 48 68 

Hegi Peter HEPE peter.hegi@gibz.ch +41 41 728 33 19 

Hegner Martin HEGM martin.hegner@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Heimgartner Erich HIER erich.heimgartner@gibz.ch +41 41 728 33 07 

Henggeler Daniel HEDA daniel.henggeler@gibz.ch +41 41 728 33 35 

Heraty Patricia HETR patricia.heraty@gibz.ch +41 41 728 33 52 

Herrmann Egger Beate ERBE beate.herrmann@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Herzog Philipp HEPH philipp.herzog@gibz.ch +41 41 728 33 36 

Hess Markus HEES markus.hess@gibz.ch +41 41 728 33 50 

Hess Peter HESP peter@hess-pc.ch +41 41 728 30 30 

Holzmann Pasqual HOPA pasqual.holzmann@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Hostettler Markus HOMA markus.hostettler@gibz.ch +41 41 728 33 28 

Hübscher Claudio HUCL claudio.huebscher@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Hürlimann Franz HUFR franz.huerlimann@gibz.ch +41 41 728 33 18 

Inderbitzin Erna INRN erna.inderbitzin@gibz.ch +41 41 728 33 54 

Isler Ramona ISRA ramona.isler@gibz.ch +41 32 512 21 92 

Iten Annette ITAN annette.iten@gibz.ch +41 41 728 33 27 

Kälin Thomas KATH thomas.kaelin@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Klein Heinz KLEH heinz.klein@gibz.ch +41 41 728 33 50 

Kleiner Ernst KLER ernst.kleiner@gibz.ch +41 41 728 33 53 

Kobel Alex KOAL alex.kobel@gibz.ch +41 41 728 30 43 

Koller Pascale KOPA pascale.koller@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Köppel Pascale VPPA pascale.koeppel@gibz.ch +41 41 728 33 56 

Körner Jürg KOJU juerg.koerner@gibz.ch +41 41 728 33 42 

Kronig Carla KRCA carla.kronig@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Krummenacher Stephan KRST stephan.krummenacher@gibz.ch +41 41 728 30 45 

Kryeziu Marigona KRMA marigona.kryeziu@gibz.ch +41 41 710 68 51 

Kuhles Cornelia KUCO cornelia.kuhles@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Kündig Beat KUBE beat.kuendig@gibz.ch +41 41 728 33 37 

Landolt Benjamin LABE benjamin.landolt@gibz.ch +41 41 728 33 50 

Lindauer Christian LICH christian.lindauer@gibz.ch +41 41 728 33 38 

Lorenzo Albor Elena LOEL elena.lorenzo@gibz.ch +41 41 728 33 62 

Lüscher Caroline LUOL caroline.luescher@gibz.ch +41 41 728 33 54 

Makart-Hofer Monika MAMO monika.makart@gibz.ch +41 41 728 33 67 

Marbacher Thomas MATH thomas.marbacher@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Mathis Arthur MTAR arthur.mathis@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Mettler Michael Richard MEMI michael.mettler@gibz.ch +41 41 728 33 36 

Moell Laura MOLA laura.moell@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Morger Thomas MOTH thomas.morger@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Moser Aaron MOAA aaron.moser@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Moser Cyrill MOCY cyrill.moser@gibz.ch +41 41 728 33 36 

Muggli Roger MUGR roger.muggli@gibz.ch +41 41 728 33 45 

Müller Loris MULO loris.mueller@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Müller Roger MUOG roger.mueller@gibz.ch +41 41 728 33 38 
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Müller Tanja MUTA tanja.mueller@gibz.ch +41 41 728 33 05 

Neidhart Simon NESI simon.neidhart@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Nussbaumer Markus NUAR markus.nussbaumer2@gibz.ch +41 41 728 33 86 

Odermatt Werner ODRN werner.odermatt@zg.ch +41 41 728 30 42 

Oeschger Sarah OESA sarah.oeschger@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Otero Estefania Cristina OTES estefania.otero@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Palomino Marcel PAMA marcel.palomino@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Parodi Bernhard PABE bernhard.parodi@gibz.ch +41 41 728 33 80 

Pauli-Roggli Regula PARE regula.pauli@gibz.ch +41 41 728 33 54 

Petranca Fabio PEFA fabio.petranca@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Pezzatti Sara PESA sara.pezzatti@gibz.ch +41 41 728 33 56 

Picard Weichelt Arnim PICA arnim.picard@gibz.ch +41 41 728 33 25 

Quni Rajmonda QURA rajmonda.quni@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Renggli Silvan RESI silvan.renggli@gibz.ch +41 41 728 33 36 

Rickli Stefan RIST stefan.rickli@gibz.ch +41 41 728 33 45 

Röllin Lukas ROLU lukas.roellin@gibz.ch +41 41 728 33 58 

Rüegg Sabrina RUSA sabrina.rueegg@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Schlumpf Beda SCBE beda.schlumpf@gibz.ch +41 41 728 33 21 

Schlumpf Silvio SCSI silvio.schlumpf@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Schmid René SCRE rene.schmid@gibz.ch +41 41 728 33 71 

Schmid Tobias MOOB tobias.schmid@gibz.ch +41 41 728 33 86 

Schmidiger Markus SMID markus.schmidiger@gibz.ch +41 41 728 33 38 

Schmidlin Daniel SCDA daniel.schmidlin@gibz.ch +41 41 728 33 85 

Schmidt Willi SHIL willi.schmidt@gibz.ch +41 41 728 33 72 

Schöb Edith SCED edith.schoeb@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Scholz Roman SCOM roman.scholz@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Schönenberger Astrid SCAS astrid.schoenenberger@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Schork Peter SHTE peter.schork@gibz.ch +41 41 728 33 74 

Schüttel Noëlla Patricia SCNO noella.schuettel@gibz.ch +41 41 728 33 27 

Seitz Géraldine SEGE geraldine.seitz@gibz.ch +41 41 728 33 46 

Senn Wirth Susanna SESU susanna.senn@gibz.ch +41 41 728 33 60 

Speck Manuela SPMA manuela.speck@gibz.ch +41 41 728 33 66 

Stadelmann Niklaus SNIK niklaus.stadelmann@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Stalder Patrick STPA patrick.stalder@zg.ch +41 41 728 30 31 

Stamm David STAV david.stamm@gibz.ch +41 41 728 33 56 

Steffen Corina STCO corina.steffen@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Steinmann Bruno STBR bruno.steinmann@gibz.ch +41 41 728 33 51 

Taing-Pfister Iris TAIR iris.taing@gibz.ch +41 41 728 33 43 

Theiler Robert THOB robert.theiler@gibz.ch +41 41 728 30 30 

Thommen Roman THRO roman.thommen@gibz.ch +41 41 728 33 32 

Tobler Regula TORE regula.tobler@zg.ch +41 41 728 30 44 

Torriani Andreja TOAN andreja.torriani@gibz.ch +41 41 728 33 55 

Trachsler Guido TRAG guido.trachsler@zg.ch +41 41 728 33 44 

Trinkler Markus TRMA markus.trinkler@gibz.ch +41 41 728 33 73 

Turtschi Andrea TUAN andrea.turtschi@gibz.ch +41 41 728 33 62 

Tuzi Ermira TUER ermira.tuzi@gibz.ch +41 41 728 33 80 

Vejnovic Denis VEDE denis.vejnovic@gibz.ch +41 41 728 33 50 

Vejnovic Goran VEGO goran.vejnovic@gibz.ch +41 41 728 30 30 

von Burg Roland VOBU roland.vonburg@gibz.ch +41 41 728 33 34 

von Holzen Beat VOBE beat.vonholzen@gibz.ch +41 41 728 33 21 

Vonchristen Anita VOAN anita.vonchristen@gibz.ch +41 41 728 33 54 

Waldispühl Irène WALI irene.waldispuehl@gibz.ch +41 41 728 33 61 

Weber Gabriel WEGA gabriel.weber@gibz.ch +41 41 728 33 50 

Weiss Raphael WERA raphael.weiss@gibz.ch +41 41 728 33 72 
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Werne Sonja WESO sonja.werne@gibz.ch +41 43 810 35 50 

Wildhaber Christoph WIRI christoph.wildhaber@gibz.ch +41 41 728 33 69 

Windlin Dominik WIDO dominik.windlin@gibz.ch +41 41 728 33 86 

Winkler Andrea WIAN andrea.winkler@gibz.ch +41 41 728 33 05 

Winter Lukas Emanuel WILU lukas.winter@gibz.ch +41 41 728 33 48 

Wipfli Nicola WINI nicola.wipfli@gibz.ch +41 41 871 13 67 

Wirz Reto WIRE reto.wirz@gibz.ch +41 41 728 33 35 

Wlodarczak Peter WLPE peter.wlodarczak@gibz.ch +41 41 728 33 49 

Zaugg Christian ZACH christian.zaugg@gibz.ch +41 41 728 33 64 

Zeiger Patrick ZEPA patrick.zeiger@zg.ch +41 41 728 30 41 

Zgraggen Beat ZGBE beat.zgraggen@gibz.ch +41 41 728 33 17 

Ziegler Marco ZIAR marco.ziegler@gibz.ch +41 41 728 33 20 

Zurfluh Mark ZUMA mark.zurfluh@gibz.ch +41 41 728 33 06 

Zurmühle Luca ZULU luca.zurmuehle@gibz.ch +41 41 728 30 30 
 

     

 


